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CMS Joomla (kod: JOOMLA)
Opis i cel szkolenia
Wielka Trójka Internetu to Joomla, Drupal i Wordpress. Trzy systemy typu CMS
(Content Management System), na których podstawie zbudowano dosłownie setki
milionów stron: dla wielkich i małych firm, blogów, instytucji publicznych.
Pozycja systemu Joomla jest wyjątkowa:

— Joomla jest bardziej zaawansowana i elastyczna niż Wordpress,
— ale łatwiejsza w obsłudze i szybsza w instalacji niż Drupal. Dzięki temu

Joomla stanowi perfekcyjne narzędzie dla zawodowego twórcy strony
WWW. Webmaster może stworzyć wstępną, szkicową wersję Joomlowej
strony dosłownie w godzinę, a resztę czasu przeznaczyć na strategiczną
organizację treści, ustalanie cech funkcjonalnych strony i efektowną oprawę
graficzną.

Ponieważ Joomla jest narzędziem całkowicie darmowym (i rozpowszechnianym
na licencji open source), całość budżetu przeznaczonego na tworzenie strony może
zostać przeznaczona na zawartość i indywidualnie zaprojektowany wygląd.
Dlatego poznanie Joomli jest dobrą inwestycją we własną działalność webową.
Elastyczność Joomli pozwala na biegunowo różne zastosowania:

— w wersji niskobudżetowej kompletna strona oparta o Joomlę może
powstać w jeden dzień; w Internecie z łatwością można znaleźć darmowe
skórki nadające stronie bardziej zindywidualizowany wygląd, a także
moduły z typową funkcjonalnością spotykaną na witrynach (sondy, sklepy
internetowe, fora);

— wdrożenie bogatsze może objąć stworzenie (lub zakup) unikatowej oprawy
graficznej, a nawet uzupełnienie strony o własne moduły z zaawansowaną
funkcjonalnością. W obu wypadkach Joomla umożliwia osiągnięcie
profesjonalnych rezultatów, oszczędzając czas i pieniądze.

Nasze szkolenie dostarcza konkretnej porcji niezbędnych wiadomości; uczestnicy
dowiedzą się:

— jak zainstalować system Joomla, jak go zabezpieczyć i tworzyć kopie
zapasowe danych,

— jak podzielić prezentowaną treść na artykuły i sekcje,
— jak zorganizować URL-e na stronie w zgodzie ze standardowymi technikami

SEO,
— jak użyć gotowych skórek do uatrakcyjnienia strony,
— jak wykorzystać znajomość HTML, CSS i JavaScriptu do całkowitego

zapanowania nad wyglądem strony
— jak zainstalować moduły dodające do strony dalszą funkcjonalność,
— jak zorganizować pracę nad uaktualnianiem strony i efektywnie podzielić ją

na wiele osób o różnych uprawnieniach.

To szkolenie obejmuje ostatni dzień kursu Webmaster.

Czas trwania
1 dzień

Program
1. Zasady działania systemów CMS, specyfika Joomli
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2. Zarządzanie instalacją Joomli
— podstawowa konfiguracja
— działania administracyjne:

— kwestie bezpieczeństwa,
— ręczna ingerencja w bazę danych,
— odzyskiwanie hasła,
— kopie zapasowe

3. Wypełnianie strony treścią
— organizacja zawartości (artykuły, kategorie, sekcje),
— menu i pozycje menu,
— zasoby,
— moduły.

4. Organizacja pracy i zarządzanie użytkownikami
— użytkownicy i grupy
— poziomy dostępu, uprawnienia: do oglądania podstron, edycji treści i do

wykonywania działań
— dziedzicznie uprawnień, ACL

5. Zamieszczanie reklam i banerów
6. Korzystanie z szablonów, modułów i dodatków, instalacja rozszerzeń
7. Zagadnienia zaawansowane

— pisanie i dystrybucja własnych szablonów,
— zaawansowane zarządzanie wyglądem witryny

Przeznaczenie i wymagania
Od słuchaczy oczekujemy znajomości HTML i CSS na poziomie umożliwiającym
edytowanie prostych, typowych stron WWW. Poza tym nie wymagamy
doświadczenia z informatyką, w szczególności umiejętności programowania.

Oczekujemy, że kursanci mają obycie w codziennym użytkowaniu serwisów
internetowych i mieli już styczność z HTML-em (np. poprzez pisanie prostych
stron, blogów, moderowanie forów, itp.).

Certyfikaty
Uczestnicy szkolenia otrzymują imienne certyfikaty sygnowane przez ALX.

Lokalizacje
— Warszawa – ul. Jasna 14/16A
— Zdalnie – zajęcia realizowane poprzez platformę Zoom
— Kraków – ul. św. Filipa 23
— Warsaw (English) – Jasna 14/16A
— Online (English) – your home, office or wherever you want
— na życzenie dowolne miejsce w Polsce, lub UE (zajęcia prowadzone w języku

angielskim)

Cena szkolenia
840 PLN netto (VAT 23%)

W cenę szkoleń organizowanych w naszej siedzibie wliczone są:

— autorskie materiały szkoleniowe,
— indywidualne stanowisko komputerowe do pracy podczas zajęć,
— certyfikaty ukończenia szkolenia,
— drobny poczęstunek oraz ciepłe i zimne napoje,
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— możliwość jednorazowego kontaktu z instruktorem (instruktorami) po
szkoleniu i zadawania pytań dotyczących materiału szkolenia.

Cena szkolenia nie zawiera obiadów. Można je dokupić w cenie 35 zł netto za
obiad.


